
Projekt, druk Nr   8/IX/2019 
 

 

 
UCHWAŁA Nr  /IX/2019 

RADY POWIATU W RADOMIU 
z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 21/III/2018 Rady Powiatu  

w Radomiu z dnia 21 grudnia 2018 roku dotyczącej Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Radomskiego 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku 
z art. 226 - 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku z wprowadzanymi zmianami w uchwale budżetowej na 2019 rok,  
w uchwale Nr 21/III/2018 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 21 grudnia 2018 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Radomskiego, 
dokonuje się następujących zmian:  
1. załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wnioskodawca 
Zarząd Powiatu 


